（あて先）　横須賀市長印

請求書口座振込依頼書は、
団体名と異なる口座名義を指定する際、
委任状の役割も兼ねることにより、
押印必須となる

　　　　　　　　　　￥

ただし、令和７年度　老人クラブ運営補助金として上記の金額を請求します。
老人クラブ名
[bookmark: _Hlk160441542][bookmark: _Hlk160441489]代表者住所　　 横須賀市
代表者役職名　　会長・代表幹事・代行・会長代行
代表者氏名　　 印

代表者電話番号
《該当する □ に「✓」 を入れてください。》
□ 前年度の預金口座と変更なし（口座名義人を含む全ての情報に変更がない場合は、チェックのみで以下の記載は不要です。）
[bookmark: _GoBack]□ 次の預金口座に振り込む
（口座名義人の変更または別口座を指定する場合は、下欄にご記入ください。）
※通帳の写しを添付してください。

	金融機関名

	銀行
	本・支店名

	本店

	信用金庫

	支店

	協同組合

	支所

	本・支店番号

	普通
	（フリガナ）

	口座番号

	口座名義人

[bookmark: _Hlk187831930]
委任状口座振込依頼書は、
団体名と異なる口座名義を指定する際、
委任状の役割も兼ねることにより、
押印必須となる

（あて先）横須賀市長
老人クラブ名
代表者住所　　横須賀市
代表者役職名・氏名　　会長印

令和７年度 老人クラブ運営費補助金について、お振り込みは、下記のとおり委任いたします。
（受任者）　 住所　横須賀市
　　　　　　　　 　氏名

　　（　　　　）
（あて先）　横須賀市長記入例
印

請求書口座振込依頼書は、
団体名と異なる口座名義を指定する際、
委任状の役割も兼ねることにより、
押印必須となる

　　　　　　　　　　￥　　　41,880　　　　  二ヵ所に代表者印を
押します。
代表者の認印となります。
「〇〇クラブ会長印」等は不可です。

  令和７年度補助金等交付申請書（黄色の用紙の表面）
の交付申請額を記入します。
金額は修正できません。金額を間違えてしまった場合は書き直していただく必要があります。

ただし、令和６年度　老人クラブ運営補助金として上記の金額を請求します。
老人クラブ名
代表者住所　　 横須賀市
代表者役職名　　会長・代表幹事・代行・会長代行
代表者氏名　　 　地域　力印

代表者電話番号       ０４６－８２２－９８０４                         　　       　     該当する代表者役職名に〇を
つけてください。

[bookmark: _Hlk162264935]《該当する □ に「✓」 を入れてください。》✓

□ 前年度の預金口座と変更なし（口座名義人を含むすべての情報が変更ない場合は、チェックのみで以下の記載は不要です。）
□ 次の預金口座に振り込む  振込口座を前年度から変更する場合（口座名義人が変わった場合を含む）は、通帳の写しを添付してください。
　　前年度の預金口座（口座名義人情報も含む）から変更がない場合はこの欄の記載は不要です。

（口座名義人の変更または別口座を指定する場合は、下欄にご記入ください。）
※通帳の写しを添付してください。

	金融機関名

	銀行
	本・支店名

	本店

	信用金庫

	支店

	協同組合

	支所

	本・支店番号

	普通
	（フリガナ）

	口座番号

	口座名義人

  一ヵ所に代表者の認印を押します。

委任状口座振込依頼書は、
団体名と異なる口座名義を指定する際、
委任状の役割も兼ねることにより、
押印必須となる

（あて先）横須賀市長【委任状の記入が必要な場合】
口座名義人が個人名義のみの場合
例→　口座名義人：横須賀　花子

老人クラブ名      健長クラブ
代表者住所　　横須賀市小川町11
代表者役職名・氏名　　会長　　地域　力印

代表  受任者は口座名義人の情報を記載します。

令和７年度 老人クラブ運営費補助金について、お振り込みは、下記のとおり委任いたします。
（受任者）　 住所　横須賀市小川町11-1
　　　　　　　　 　氏名　横須賀　花子
　　（　777　）